
EEWA7800 Hot Beverage

Chytrá rychlovarná konvice Expressionist Collection s příkonem 2400W a
krokovou regulací teploty nerez proveden o objemu 1,7l. Digitální indikátor
teploty s vysoce čitelným displejem na základně konvice, tlačítko pro udržení
nastavené teploty po dobu 30min, tlačítko TURBO pro rychlý ohřev.

Variabilní ovládání teploty

S pěti programovatelnými nastaveními teploty si
můžete svůj čaj vychutnat tak, jak chcete: 80 °C pro
zelený čaj, 85 °C pro bílý čaj, 90 °C pro čaj oolong, 95
°C pro kávu a 100 °C pro černý a bylinkový čaj a také
instantní ovesnou kaši nebo nudle. Teplotu vody

Tři způsoby automatického vypnutí

Nemějte obavy a vychutnávejte si pocit bezpečí. Tato
varná konvice totiž používá tři způsoby automatického
vypnutí: když se voda vaří, když vyjmete konvici z
varné stanice a když v konvici již není žádná voda,
díky integrované technologii ochrany Boil-Dry.

More Benefits :
Funkce OneCup Turbo™ pro přípravu jednoho šálku•

1.7L Capacity•

Features :

Odnímatelný filtr vodního kamene•
Boil-dry protection•
One hand lid opener•
Temperature pre-settings•
Spill protection design•
360° swivel base•
Temperature indicator•
1.7 L capacity•
HighContrast™ LCD-technology•
Otevírání jednou rukou•

Technical Specs :

Design : Design•
Barva : Nerez•
Příkon (W) : 2400•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 260•
Šířka (mm) : 190•
Hloubka (mm) : 230•
Čistá hmotnost (kg) : 1.88•
Ostatní : Other technical data•
EAN kód produktu : 7332543331499•
Barva : Nerez•
Materiál nádoby : Nerez•
Další barva : Lékořice•
Délka kabelu (m) : 0.75•
Místo pro úklid kabelu : Ano•
Kód produktu (PNC) : 910 002 398•
Subgroup : 3480•

Product Description :

Chytrá rychlovarná
konvice Expressionist
Collection s příkonem
2400W a krokovou
regulací teploty nerez
proveden o objemu 1,7l.
Digitální indikátor teploty
s vysoce čitelným
displejem na základně
konvice, tlačítko pro
udržení nastavené
teploty po dobu 30min,
tlačítko TURBO pro
rychlý ohřev.


